
日御碕定時ガイド 神縁 

お客様への「お願い」 
 

 

新型コロナウィルス感染症予防のため、下記の条件にご承諾いただけるお客様のみ 

ご参加いただけます。ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

１． 発熱（37.5 度以上）や咳、体調不良のあるお客様は、参加を 

ご遠慮いただきます。  ※ 受付時の検温へのご協力をお願いします。 

 

２． お客様には手指消毒を行なっていただき、極力マスクの着用を 

お願いします。  ※ ガイドはマスクを着用します。 

 

３． 熱中症対策（飲料水持参など）をお願いします。 

 

４． 「ソーシャルディスタンス」を保つため、お客様とガイドの 

距離を１ｍ以上取ります。 

 

５． 保健所等の行政機関による聞き取り調査等にご協力いただく場合があり

ますので、ご連絡先等のご記入にご協力いただきますようお願いします。 

 

 

 

 

一般社団法人出雲観光協会 

第１版 

令和 2年 6月 23日 


